
 
 

UCHWAŁA NR 63/VI/2024 
RADY POWIATU W LUBLIŃCU 

z dnia 18 grudnia 2024 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 t.j.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, 
art. 264 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. 
z późn. zm.) 

Rada Powiatu w Lublińcu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dochody Powiatu Lublinieckiego z uwzględnieniem sposobów ich finansowania 
w wysokości 167.048.067,92 zł, w tym: 

- dochody bieżące w wysokości 161.407.608,81 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 5.640.459,11 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 stanowiącym integralną cześć 
uchwały. 

2. Wydatki Powiatu Lublinieckiego z uwzględnieniem sposobów ich finansowania na kwotę 
168.561.649,60 zł, w tym: 

- wydatki bieżące w wysokości 158.707.542,34 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 9.854.107,26 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 stanowiącym integralną część 
uchwały. 

3. Wydatki bieżące w wysokości 158.707.542,34 zł pokryte zostają w całości dochodami bieżącymi. 

4. Deficyt wynosi 1.513.581,68 zł. Źródłem pokrycia deficytu będą wolne środki o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 831.451,44 zł oraz przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych 
682.130,24 zł. 

5. Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok w kwocie 2.713.581,68 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 3 stanowiącym integralną cześć uchwały z czego: 

- przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych – 1.882.130,24 zł 

- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy – 831.451,44 zł, 

6. Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok w wysokości 1.200.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 stanowiącym integralną cześć uchwały. 

7. Rezerwy budżetu Powiatu Lublinieckiego w wysokości 5.090.000,00 zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 10 stycznia 2025 r.

Poz. 221



- rezerwa ogólna – 280.000,00 zł, 

- rezerwa celowa oświatowa – 4.600.000,00 zł, 

- rezerwa celowa dotycząca zarządzania kryzysowego – 210.000,00 zł. 

8. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z tytułu realizacji zadań Skarbu Państwa, 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

9. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego na 
2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

10. Planowane programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. 
z późn. zm.) zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

11. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

12. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

13. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z dotacji budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 10 do niniejszej uchwały. 

14. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z dotacji budżetu państwa na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 11 do niniejszej uchwały. 

15. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z dotacji budżetu państwa na zadania własne powiatu, 
zgodnie z załącznikiem nr 12 do niniejszej uchwały. 

16. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z dotacji budżetu państwa na zadania własne powiatu, 
zgodnie z załącznikiem nr 13 do niniejszej uchwały. 

17. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z dotacji na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 14 do niniejszej uchwały. 

18. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z dotacji na zadania realizowane na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 15 do niniejszej uchwały. 

19. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 16 do niniejszej uchwały. 

20. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok związane z realizacją zadań z zakresu ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z załącznikiem nr 17 do niniejszej uchwały. 

21. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, zgodnie 
z załącznikiem nr 18 do niniejszej uchwały. 

22. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy, zgodnie 
z załącznikiem nr 19 do niniejszej uchwały. 

23. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok w ramach Programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem 
nr 20 do niniejszej uchwały. 

24. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok w ramach Programu Polski Ład, zgodnie z załącznikiem 
nr 21 do niniejszej uchwały. 

25. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z Państwowego Funduszu Celowego zgodnie 
z załącznikiem nr 22 do niniejszej uchwały. 

26. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z Państwowego Funduszu Celowego, zgodnie 
z załącznikiem nr 23 do niniejszej uchwały. 

27. Dochody Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z Rządowego Funduszu Ochrony Zabytków, zgodnie 
z załącznikiem nr 24 do niniejszej uchwały. 

28. Wydatki Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok z Rządowego Funduszu Ochrony Zabytków, zgodnie 
z załącznikiem nr 25 do niniejszej uchwały. 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 221



§ 2. Limity zobowiązań z tytułu planowanych do zaciągnięcia kredytu na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetowego w kwocie 2.000.000,00 zł 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień między działami. 

2. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, i o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich lub środków, 
o których mową w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

3. Zaciągania kredytu obrotowego w rachunku bieżącym powiatu na pokrycie niedoboru środków 
pieniężnych do kwoty 2.000.000,00 zł na finansowanie przejściowego deficytu. 

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę Powiatu. 

§ 4. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dotyczące bieżącego roku budżetowego 
zmniejszają wykonanie wydatków tego roku budżetowego, a w innym przypadku środki te powinny być 
odprowadzone na dochody budżetu powiatu. 

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych z poprzednich lat budżetowych 
podlegają odprowadzeniu na dochody budżetu powiatu. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublińcu. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Powiatu 
 
 

Anita Naczyńska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 221



KWOTA

 Razem: 167 048 067,92

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 550,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 12 550,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 550,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 12 550,00

020 Leśnictwo 3 798,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 3 798,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 798,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 3 798,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 11 840,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 11 840,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 840,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 11 840,00

600 Transport i łączność 517 924,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 517 924,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 924,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 17 924,00

          Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty ewidencyjne, w 

tym opłaty za częstotliwości - za zajęcie pasa drogowego

500 000,00

               WW Zadania własne powiatu 500 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 725 493,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 725 493,00

          Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, w tym udział Powiatu w dochodach Skarbu Państwa

234 000,00

               WW Zadania własne powiatu 234 000,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

392 033,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 392 033,00

          Wpływy z opłat za trwały zarząd 99 460,00

               WW Zadania własne powiatu 99 460,00

710 Działalność usługowa 1 959 506,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 959 506,00

          Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami, w tym udział Powiatu w dochodach Skarbu Państwa

53,00

TREŚĆ

DOCHODY BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 221



               WW Zadania własne powiatu 53,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 159 453,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 1 159 453,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty za czynności geodezyjne i 

kartograficzne

800 000,00

               GK Środki geodezyjno-kartograficzne 800 000,00

750 Administracja publiczna 3 238 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 643 000,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 480 000,00

               WW Zadania własne powiatu 480 000,00

          Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne 100 000,00

               WW Zadania własne powiatu 100 000,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach 

bankowych 

300 000,00

               WW Zadania własne powiatu 300 000,00

          Wpływy z opłat za koncesje i licencje 13 000,00

               WW Zadania własne powiatu 13 000,00

          Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 240 000,00

               WW Zadania własne powiatu 240 000,00

          Wpływy z opłaty komunikacyjnej 1 200 000,00

               WW Zadania własne powiatu 1 200 000,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym m.in. karty wędkarskie, zwrot za 

media wynajmowanych pomieszczeń

310 000,00

               WW Zadania własne powiatu 310 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 595 000,00

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, w tym: zadanie pn. 

Zwiększenie poziomu cyberbezpieczenstwa w Starostwie Powiatowym w 

Lublińcu 

595 000,00

               UE Programy unijne 595 000,00

752 Obrona narodowa 90 520,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 90 520,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

53 200,00

               PR Porozumienia z administr.rządową 53 200,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

37 320,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 37 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

9 818 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 9 818 000,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 818 000,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 9 818 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 219 744,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

219 744,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 219 744,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 221



756 Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

76 796 144,99

     DOCHODY BIEŻĄCE 76 796 144,99

          Podatek dochodowy od osób fizycznych 68 165 809,29

               WW Zadania własne powiatu 68 165 809,29

          Podatek dochodowy od osób prawnych 8 630 335,70

               WW Zadania własne powiatu 8 630 335,70

758 Różne rozliczenia 25 775 557,48

     DOCHODY BIEŻĄCE 25 775 557,48

          Subwencje ogólne z budżetu państwa 25 775 557,48

               WW Zadania własne powiatu 25 775 557,48

801 Oświata i wychowanie 1 819 475,15

     DOCHODY BIEŻĄCE 831 385,34

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 73 952,00

               WW Zadania własne powiatu 73 952,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania bieżące 

realizowane przez powiat na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej

189 420,00

               PR Porozumienia z administr.rządową 189 420,00

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w 

tym:

1.ZSOT w Lublińcu - projekt ERASMUS + Pamiętaj szkolenie zawodowe to 

podstawa wysokich umiejętności - 13.634,76 zł

2. ZSOT w Lublińcu - ERASMUS + Staż w Niemczech dla logistyków i 

informatyków ze Śląska- 300.000,00 zł

3. ZS nr 1 w Lublińcu - ERASMUS+ Mobilność uczniów i kadry - 245.210,58 zł

558 845,34

               UE Programy unijne 558 845,34

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach 

bankowych 

650,00

               WW Zadania własne powiatu 650,00

          Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za wydawanie świadectw, 

dyplomów, zaświadczeń, certyfikatów i ich duplikatów

560,00

               WW Zadania własne powiatu 560,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym zwroty za media oraz 

wynagrodzenie płatnika pdof

7 650,00

               WW Zadania własne powiatu 7 650,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym dochody z opłat za wydanie duplikatów 

legitymacji

308,00

               WW Zadania własne powiatu 308,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 988 089,81

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, w tym 

1. Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Lublinieckim - ZS Nr 1 - 

515.990,18 zł

2. Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 

Lublinieckiego - ZSOT - 36.049,81 zł

3. Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Powiatu 

Lublinieckiego - ZSZ - 36.049,82 zł

588 089,81

               UE Programy unijne 588 089,81

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 221



          Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych, w tym Modernizacja boiska 

sportowego Moje boisko ORLIK 2012 przy ZS Nr 1

400 000,00

               FC Państwowe fundusze celowe 400 000,00

852 Pomoc społeczna 40 495 666,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 38 380 916,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 10 553,40

               WW Zadania własne powiatu 10 553,40

          Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2 i 3, w 

tym projekt Gotowi do Startu 3.0 realizowany przez PCPR

200 000,00

               UE Programy unijne 200 000,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

5 496 620,00

               DW Dotacje na zadania własne 5 496 620,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 193 704,00

               DZ Dotacje na zadania zlecone 2 193 704,00

          Otrzymane spadki, zapisy i darowizny pieniężne 2 500,00

               WW Zadania własne powiatu 2 500,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach 

bankowych 

1 000,00

               WW Zadania własne powiatu 1 000,00

          Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

500 000,00

               FU Fundusz Pomocy UKRAINA 500 000,00

          Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 500,00

               WW Zadania własne powiatu 15 500,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym m.in. Wpływ nawiązek sądowych, 

wynagrodzenie płatnika pdof - 17.000 zł oraz dochody z tytułu dowozu osób z 

gmin do ŚDS - 36.000 zł

53 000,00

               PJ Porozumienia z j.s.t. 36 000,00

               WW Zadania własne powiatu 17 000,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z odpłatności za pobyt mieszkańców w 

DPS

29 908 038,60

               WW Zadania własne powiatu 29 908 038,60

     DOCHODY MAJĄTKOWE 2 114 750,00

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, w tym projekt Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Lublinieckiego - PCPR w Lublińcu

114 750,00

               UE Programy unijne 114 750,00

          Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań

inwestycyjnych, w tym projekt Termomodernizacja budynków DPS Zameczek 

w Lublińcu

2 000 000,00

               PL Program Polski Ład 2 000 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

376 206,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 376 206,00

          Środki Funduszu Pracy 276 206,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 221



               WW Zadania własne powiatu 276 206,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z obsługi zadań PFRON 100 000,00

               WW Zadania własne powiatu 100 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 338 250,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 223 500,00

          Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych 26 000,00

               WW Zadania własne powiatu 26 000,00

          Pozostałe odsetki, w tym odsetki od środków na rachunkach 

bankowych 

500,00

               WW Zadania własne powiatu 500,00

          Wpływy z różnych dochodów, w tym dochody z tytułu odpłatności za 

wyżywienie personelu

7 000,00

               WW Zadania własne powiatu 7 000,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym dochody z tytułu opłat za wyżywienie 

wychowanków MOW

70 000,00

               WW Zadania własne powiatu 70 000,00

          Wpływy z usług, w tym dochody z opłat za wyżywienie wychowanków 

SOSW

120 000,00

               WW Zadania własne powiatu 120 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 114 750,00

          Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 i 3 ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu środków

europejskich, w tym projekt Poprawa efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej Powiatu Lublinieckiego - SOSW w Lublińcu

114 750,00

               UE Programy unijne 114 750,00

855 Rodzina 2 956 524,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 956 524,00

          Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

12 374,00

               FU Fundusz Pomocy UKRAINA 12 374,00

           Wpływy z różnych dochodów, w tym odpłatność wnoszona przez gminy 

i powiaty na podstawie porozumień za dzieci z innych gmin i powiatów w 

rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych na terenie 

powiatu lublinieckiego

1 954 150,00

               PJ Porozumienia z j.s.t. 1 954 150,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym:  odpłatność wnoszona przez gminy za 

dzieci w rodzinach zastępczych i placówkach opiekuńczo-wychowawczych

990 000,00

               WW Zadania własne powiatu 990 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

65 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 65 000,00

          Wpływy z różnych opłat, w tym opłaty z zakresu ochrony środowiska 65 000,00

               OS Środki ochrony środowiska 65 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

1 827 869,30

     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 827 869,30

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł, w tym Remont 

konserwatorski elewacji zespołu klasztornego Zakonu Misjonarzy Oblatów 

Maryi Niepokalanej w Lublińcu

1 827 869,30

               OZ Rządowy Program Odbudowy Zabytków 1 827 869,30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 221



TREŚĆ

 Razem: 168 561 649,60

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 550,00

     01095 Pozostała działalność 12 550,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 12 550,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

12 550,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 12 550,00

020 Leśnictwo 93 038,00

     02001 Gospodarka leśna 3 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

3 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 3 000,00

     02002 Nadzór nad gospodarką leśną 86 240,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 86 240,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

49 850,00

                    WW Zadania własne powiatu 49 850,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

36 390,00

                    WW Zadania własne powiatu 36 390,00

     02095 Pozostała działalność 3 798,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 798,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 798,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 3 798,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 11 840,00

     10095 Pozostała działalność 11 840,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 11 840,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

11 840,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 11 840,00

600 Transport i łączność 5 292 924,00

     60014 Drogi publiczne powiatowe 5 275 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 275 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 585 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 585 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

2 680 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 680 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

10 000,00

WYDATKI BUDŻETU POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK

KWOTA
DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO I SPOSÓB FINANSOWANIA

6

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 221



                    WW Zadania własne powiatu 10 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 000 000,00

     60095 Pozostała działalność 17 924,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 17 924,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

17 924,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 17 924,00

630 Turystyka 6 000,00

     63095 Pozostała działalność 6 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 6 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 6 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 579 033,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 579 033,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 579 033,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

382 260,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 195 260,00

                    WW Zadania własne powiatu 187 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

196 773,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 196 773,00

710 Działalność usługowa 1 821 636,74

     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 940 169,74

          WYDATKI BIEŻĄCE 940 169,74

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

772 596,74

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 112 413,00

                    GK Środki geodezyjno-kartograficzne 500 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 160 183,74

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

167 573,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 167 573,00

     71015 Nadzór budowlany 773 259,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 773 259,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

100,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 100,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

48 881,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 48 881,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

724 278,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 724 278,00

     71095 Pozostała działalność 108 208,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 108 208,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

2 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 000,00

7

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 221



               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

106 208,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 106 208,00

750 Administracja publiczna 22 893 194,60

     75019 Rady powiatów 475 800,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 475 800,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

460 800,00

                    WW Zadania własne powiatu 460 800,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

15 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 15 000,00

     75020 Starostwa powiatowe 20 951 894,60

          WYDATKI BIEŻĄCE 19 953 600,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

34 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 34 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

4 132 600,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 132 600,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

15 787 000,00

                    GK Środki geodezyjno-kartograficzne 300 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 15 487 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 998 294,60

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 358 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 358 500,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane środkami, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

499 800,00

                    UE Programy unijne 499 800,00

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt

2 ustawy

139 994,60

                    UE Programy unijne 95 200,00

                    UW Wkład własny do projektów 44 794,60

     75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 196 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 196 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

191 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 191 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 000,00

     75095 Pozostała działalność 1 269 500,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 269 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

1 269 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 269 500,00

752 Obrona narodowa 90 520,00

     75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

8

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 221



          WYDATKI BIEŻĄCE 300,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

300,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 300,00

     75224 Kwalifikacja wojskowa 90 220,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 90 220,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

53 200,00

                    PR Porozumienia z administr.rządową 53 200,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

14 000,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 14 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

23 020,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 23 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
9 870 000,00

     75404 Komendy wojewódzkie Policji 15 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 15 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 15 000,00

     75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży 

Pożarnej

30 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 30 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 30 000,00

     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

9 811 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 811 000,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

240 023,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 240 023,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

353 834,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 353 834,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 217 143,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 9 217 143,00

     75421 Zarządzanie kryzysowe 14 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 14 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 7 000,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 7 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

7 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 7 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00

     75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 219 744,00

               Dotacje na zadanie bieżące 139 904,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 139 904,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

79 840,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 79 840,00

9

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 221



757 Obsługa długu publicznego 509 101,00

     75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek

samorządu terytorialnego

509 101,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 509 101,00

               Obsługa długu jednostki

samorządu terytorialnego

509 101,00

                    WW Zadania własne powiatu 509 101,00

758 Różne rozliczenia 5 090 000,00

     75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 090 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 090 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

5 090 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 090 000,00

801 Oświata i wychowanie 48 551 644,96

     80102 Szkoły podstawowe specjalne 9 515 341,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 515 341,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

57 014,00

                    WW Zadania własne powiatu 57 014,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

838 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 838 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

8 619 827,00

                    WW Zadania własne powiatu 8 619 827,00

     80105 Przedszkola specjalne 989 484,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 989 484,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

2 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

157 261,00

                    WW Zadania własne powiatu 157 261,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

830 223,00

                    WW Zadania własne powiatu 830 223,00

     80107 Świetlice szkolne 167 254,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 167 254,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

12 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 12 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

154 754,00

                    WW Zadania własne powiatu 154 754,00

     80115 Technika 12 910 903,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 12 910 903,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

16 100,00

                    WW Zadania własne powiatu 16 100,00

10

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 221



               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

1 249 641,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 249 641,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

11 645 162,00

                    WW Zadania własne powiatu 11 645 162,00

     80116 Szkoły policealne 963 248,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 963 248,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

700,00

                    WW Zadania własne powiatu 700,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

215 483,00

                    WW Zadania własne powiatu 215 483,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

747 065,00

                    WW Zadania własne powiatu 747 065,00

     80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 4 106 312,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 106 312,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

9 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 9 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

730 120,00

                    WW Zadania własne powiatu 730 120,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 367 192,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 367 192,00

     80120 Licea ogólnokształcące 10 452 620,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 10 452 620,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

10 899,00

                    WW Zadania własne powiatu 10 899,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

1 424 990,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 424 990,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 016 731,00

                    WW Zadania własne powiatu 9 016 731,00

     80122 Licea ogólnokształcące dla dorosłych 161 025,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 161 025,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

17 565,00

                    WW Zadania własne powiatu 17 565,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

143 460,00

                    WW Zadania własne powiatu 143 460,00

     80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 319 400,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 319 400,00

11

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 221



               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

25 374,00

                    WW Zadania własne powiatu 25 374,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

556 365,00

                    WW Zadania własne powiatu 556 365,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 737 661,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 737 661,00

     80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 590 584,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 590 584,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

130 977,00

                    WW Zadania własne powiatu 130 977,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

459 607,00

                    WW Zadania własne powiatu 459 607,00

     80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

gimnazjach i klasach

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 

innych typach szkół,

liceach ogólnokształcących, technikach, 

branżowych szkołach 

775 860,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 775 860,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

39 342,00

                    WW Zadania własne powiatu 39 342,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

736 518,00

                    WW Zadania własne powiatu 736 518,00

     80195 Pozostała działalność 2 599 613,96

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 127 743,60

               Dotacje na zadanie bieżące 244 800,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 244 800,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

105 700,00

                    PR Porozumienia z administr.rządową 35 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 70 700,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

218 398,26

                    PR Porozumienia z administr.rządową 154 420,00

                    WW Zadania własne powiatu 63 978,26

               Wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań, związane z

programami finansowanymi środkami, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

469 403,55

                    UE Programy unijne 469 403,55

               Wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań, związane ze

współfinansowaniem programów z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy

54 239,26

12

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 221



                    UE Programy unijne 54 239,26

               Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

34 618,43

                    UE Programy unijne 34 618,43

               Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane, związane ze

współfinansowaniem programów z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy

584,10

                    UE Programy unijne 584,10

          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 471 870,36

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 800 000,00

                    FC Państwowe fundusze celowe 400 000,00

                    UW Wkład własny do projektów 400 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane środkami, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

588 089,81

                    UE Programy unijne 588 089,81

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt

2 ustawy

83 780,55

                    UW Wkład własny do projektów 83 780,55

851 Ochrona zdrowia 18 500,00

     85195 Pozostała działalność 18 500,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 18 500,00

               Dotacje na zadanie bieżące 8 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 8 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

10 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 10 500,00

852 Pomoc społeczna 43 403 199,00

     85202 Domy pomocy społecznej 35 451 212,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 35 451 212,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

111 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 111 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

8 589 568,00

                    DW Dotacje na zadania własne 844 771,00

                    WW Zadania własne powiatu 7 744 797,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

26 750 644,00

                    DW Dotacje na zadania własne 4 651 849,00

                    WW Zadania własne powiatu 22 098 795,00

     85203 Ośrodki wsparcia 2 247 055,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 247 055,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

2 000,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 2 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

305 449,00

13

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 16 – Poz. 221



                    DZ Dotacje na zadania zlecone 238 449,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 36 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 31 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 939 606,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 1 939 606,00

     85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy 

domowej

10 053,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 10 053,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

10 053,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 10 053,00

     85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 2 260 210,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 260 210,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

3 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

217 100,00

                    WW Zadania własne powiatu 217 100,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 839 610,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 839 610,00

               Wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań, związane z

programami finansowanymi środkami, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

135 015,79

                    UE Programy unijne 135 015,79

               Wydatki związane z realizacją ich

statutowych zadań, związane ze

współfinansowaniem programów z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy

15 884,21

                    UE Programy unijne 15 884,21

               Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane, związane z programami

finansowanymi środkami, o których mowa

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

43 931,58

                    UE Programy unijne 43 931,58

               Wynagrodzenia i składki od nich

naliczane, związane ze

współfinansowaniem programów z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy

5 168,42

                    UE Programy unijne 5 168,42

     85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i

ośrodki interwencji kryzysowej

20 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

20 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 20 000,00

     85231 Pomoc dla cudzoziemców 500 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 500 000,00

14

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 17 – Poz. 221



               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

500 000,00

                    FU Fundusz Pomocy UKRAINA 500 000,00

     85295 Pozostała działalność 2 914 669,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 596,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

3 596,00

                    DZ Dotacje na zadania zlecone 3 596,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 911 073,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 776 073,00

                    PL Program Polski Ład 2 000 000,00

                    WL Wkład własny do Programu Polski Ład 772 223,00

                    WN Wydatki niekwalifikowane projektu 3 850,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane środkami, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

114 750,00

                    UE Programy unijne 114 750,00

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt

2 ustawy

20 250,00

                    UW Wkład własny do projektów 20 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
4 001 244,00

     85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych

211 244,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 211 244,00

               Dotacje na zadanie bieżące 211 244,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 211 244,00

     85321 Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności

200 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

200 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 200 000,00

     85333 Powiatowe urzędy pracy 3 590 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 590 000,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

6 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 6 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

379 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 379 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 205 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 205 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 16 537 525,00

     85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 677 289,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 677 289,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

9 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 9 000,00

15

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 18 – Poz. 221



               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

946 202,00

                    WW Zadania własne powiatu 946 202,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

4 722 087,00

                    WW Zadania własne powiatu 4 722 087,00

     85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 90 310,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 90 310,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

90 310,00

                    WW Zadania własne powiatu 90 310,00

     85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie

specjalistyczne

2 723 025,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 723 025,00

               Dotacje na zadanie bieżące 340 200,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 340 200,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

3 500,00

                    WW Zadania własne powiatu 3 500,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

288 300,00

                    WW Zadania własne powiatu 288 300,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 091 025,00

                    WW Zadania własne powiatu 2 091 025,00

     85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

motywacyjnym

200 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

200 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 200 000,00

     85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 7 500 901,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 7 035 901,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

196 507,00

                    WW Zadania własne powiatu 196 507,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

1 012 794,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 012 794,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 826 600,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 826 600,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 465 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 465 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 465 000,00

     85495 Pozostała działalność 346 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 211 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

211 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 211 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 135 000,00

16

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 19 – Poz. 221



               Inwestycje i zakupy inwestycyjne

na programy finansowane środkami, o

których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy

114 750,00

                    UE Programy unijne 114 750,00

               Współfinansowanie inwestycji i

zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze

środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt

2 ustawy

20 250,00

                    UW Wkład własny do projektów 20 250,00

855 Rodzina 7 156 086,00

     85508 Rodziny zastępcze 4 039 294,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 4 039 294,00

               Dotacje na zadanie bieżące 272 874,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 232 874,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 40 000,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

2 660 435,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 709 585,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 950 850,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych związane ze

współfinansowaniem programów z

udziałem środków, o których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 ustawy

10 000,00

                    UW Wkład własny do projektów 10 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

115 100,00

                    WW Zadania własne powiatu 115 100,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

980 885,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 272 945,00

                    WW Zadania własne powiatu 707 940,00

     85509 Działalność ośrodków adopcyjnych 5 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

5 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 000,00

     85510 Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych

3 099 418,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 099 418,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

133 840,00

                    WW Zadania własne powiatu 133 840,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

602 600,00

                    WW Zadania własne powiatu 602 600,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

2 362 978,00

                    PJ Porozumienia z j.s.t. 738 746,00

                    WW Zadania własne powiatu 1 624 232,00

     85595 Pozostała działalność 12 374,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 12 374,00

               Świadczenia na rzecz osób

fizycznych

12 374,00

17

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 20 – Poz. 221



                    FU Fundusz Pomocy UKRAINA 12 374,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
62 000,00

     90095 Pozostała działalność 62 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 62 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

62 000,00

                    OS Środki ochrony środowiska 62 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 275 869,30

     92116 Biblioteki 240 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 240 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 240 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 240 000,00

     92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 907 869,30

          WYDATKI BIEŻĄCE 80 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 80 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 80 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 827 869,30

               Wydatki o charakterze

dotacyjnym na inwestycje i zakupy

inwestycyjne

1 827 869,30

                    OZ Rządowy Program Odbudowy Zabytków 1 827 869,30

     92195 Pozostała działalność 128 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 128 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 43 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 43 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

80 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 80 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

5 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 5 000,00

926 Kultura fizyczna 66 000,00

     92695 Pozostała działalność 66 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 66 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 26 000,00

                    UD Udzielona dotacja z budżetu powiatu 26 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wydatki związane z realizacją ich zadań

statutowych

40 000,00

                    WW Zadania własne powiatu 40 000,00

18

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 21 – Poz. 221



Paragraf Treść Kwota

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy

831 451,44

954 Przelewy dokonane z lokat z lat ubiegłych
1 882 130,24

2 713 581,68

Przychody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok

Razem:

19

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 22 – Poz. 221



Paragraf Treść Kwota

982 Wykup innych papierów wartościowych 300 000,00

992 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 900 000,00

1 200 000,00

Rozchody budżetu Powiatu Lublinieckiego na 2025 rok

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 23 – Poz. 221



Dz. Rozdz. Tytuł i źródło dochodów
Plan dochodów 

ogółem

Dochody należne 

budżetowi państwa

Dochody należne 

jednostce samorządu 

terytorialnego

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 936 000,00 702 000,00 234 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 936 000,00 702 000,00 234 000,00

Dochody bieżące, w tym: 936 000,00 702 000,00 234 000,00

0550
- wpływy z opłat z tytułu wieczystego użytkowania 

nieruchomości
880 000,00 660 000,00 220 000,00

0470 - wpływy z opłat za trwały zarząd 56 000,00 42 000,00 14 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 1 053,00 1 000,00 53,00

71015 Nadzór budowlany 1 053,00 1 000,00 53,00

Dochody bieżące, w tym: 1 053,00 1 000,00 53,00

0570
- Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych 
1 053,00 1 000,00 53,00

937 053,00 703 000,00 234 053,00

  

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH JST ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2025 ROK

OGÓŁEM:

21

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 24 – Poz. 221



Dotacje 

podmiotowe
Dotacje celowe Razem

Plan Plan Plan

202 200,00 2 962 713,30 3 164 913,30

202 200,00 1 134 844,00 1 337 044,00

1 bieżące utrzymanie dróg powiatowych oddanych w zarząd Gminie Woźniki 600 60014 550 000,00 550 000,00

2 dotacja dla Gminy Ciasna na utrzymanie i konserwację zieleni przydrożnej wzdłuż dróg 

powiatowych  
600 60014 35 000,00 35 000,00

3 dotacja dla gmin Powiatu Lublinieckiego na utrzymanie centrum zarządzania kryzysowego oraz 

monitoring zagrożeń
754 75421 7 000,00 7 000,00

4 dokształcanie uczniów klas wielozawodowych 801 80195 238 800,00 238 800,00

5 dotacja na pokrycie kosztów rehabilitacji mieszkańca powiatu lublinieckiego w  WTZ w 

Wojsławicach
853 85311 4 044,00 4 044,00

6 działalność Warszatów Terapii Zajęciowej 853 85311 202 200,00 202 200,00

7 pobyt dzieci w rodzinach zastępczych na terenach innych jst 855 85508 40 000,00 40 000,00

8 działalność bibioteki gminno-powiatowej 921 92116 240 000,00 240 000,00

9 dożynki powiatowe 921 92195 20 000,00 20 000,00

  340 200,00 526 778,00 866 978,00

340 200,00 526 778,00 866 978,00

1 dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 

zakresie Turystyki 
630 63095 6 000,00 6 000,00

2 dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej 
755 75515 69 952,00 69 952,00

3 dotacja dla stowarzyszeń na realizację zadań w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej oraz 

edukacji prawnej 
755 75515 69 952,00 69 952,00

4 dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

fundacjom
801 80195 6 000,00 6 000,00

5 dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 

zakresie ochrony i promocji zdrowia
851 85195 4 000,00 4 000,00

6 dotacja na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom w zakresie 

ochrony i promocji zdrowia
851 85195 4 000,00 4 000,00

7 dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań z zakresu polityki społecznej dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
853 85311 5 000,00 5 000,00

8 dotacja na finansowanie zadań z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej dla niepublicznej 

poradni psychologiczno-pedagogicznej Ekoludek w Rusinowicach 
854 85406 340 200,00 340 200,00

9 dotacja na realizację zadania z zakresu wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej 

realizowanego przez Fundację Św.Józefa Opiekuna w Koszęcinie
855 85508 232 874,00 232 874,00

10 dotacje na realizację prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych dla jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych
921 92120 80 000,00 80 000,00

11 dotacje  na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom  w zakresie 

Kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
921 92195 3 000,00 3 000,00

12 dotacje  na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  w 

zakresie Kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
921 92195 20 000,00 20 000,00

13 dotacje na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom w 

zakresie  Kultury fizycznej
926 92695 26 000,00 26 000,00

0,00 1 827 869,30 1 827 869,30

1
dotacja dla Zakonu Misjonarzy Oblatów Maryi Niepokalanej w Lublińcu na "Remont 

konserwatorski elewacji zespołu klasztornego"
921 92120 1 827 869,30 1 827 869,30

Ogółem: 542 400,00 3 489 491,30 4 031 891,30

KWOTY DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO w 2025 ROKU

DZ. ROZDZ.DOTACJE

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych, w tym na:

zadania bieżące, w tym:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

zadania bieżące, w tym:

zadania majątkowe, w tym:

22

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 25 – Poz. 221



Dz. Rozdz.

Planowane dochody na 

realizację projektów, o 

których mowa w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3

Planowane wydatki na realizację 

projektów, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 595 000,00 639 794,60

Dochody majątkowe, w tym 595 000,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
595 000,00

75020 Starostwa powiatowe 639 794,60
Wydatki majątkowe, w tym 639 794,60
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt 1 

ustawy)
499 800,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy)
139 994,60

595 000,00 639 794,60

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 72 099,63 84 823,09
Dochody majątkowe, w tym 72 099,63
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
72 099,63

80195 Pozostała działalność 84 823,09
Wydatki majątkowe, w tym 84 823,09

Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt 1 

ustawy)

72 099,63

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy)

12 723,46

72 099,63 84 823,09

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 515 990,18 587 047,27
Dochody majątkowe, w tym 515 990,18
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
515 990,18

80195 Pozostała działalność 587 047,27
Wydatki majątkowe, w tym 587 047,27
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt 1 

ustawy)
515 990,18

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy)
71 057,09

515 990,18 587 047,27

Razem:

Projekt pn. Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Lublinieckim 

(realizowany przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

Razem:

Planowane programy i projekty realizowane z udziałem środków, o których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. z późn. zm.) na 2025 rok

Projekt pn. Odnawialne źródła energii w budynkach użyteczności publicznej Powiatu Lublinieckiego 

(realizowany przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

Razem:

Projekt pn. Zwiększenie poziomu cyberbezpieczeństwa w Starostwie Powiatowym w Lublińcu

23

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 26 – Poz. 221



801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 245 210,58 245 210,58
Dochody bieżące, w tym 245 210,58
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
245 210,58

80195 Pozostała działalność  245 210,58
Wydatki bieżące, w tym 245 210,58

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z 

programami finansowanymi  środkami, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy)

31 861,00

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy)
213 349,58

245 210,58 245 210,58

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 13 634,76 13 634,76

Dochody bieżące, w tym 13 634,76

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 

13 634,76

80195 Pozostała działalność  13 634,76

Wydatki bieżące, w tym 13 634,76

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy)
11 251,40

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane 

ze wspófinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 
2 383,36

13 634,76 13 634,76

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 300 000,00 300 000,00
Dochody bieżące, w tym 300 000,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
300 000,00

80195 Pozostała działalność  300 000,00

Wydatki bieżące, w tym 300 000,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z 

programami finansowanymi  środkami, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy)

2 757,43

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane , związane 

ze wspófinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 

584,10

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy)
244 802,57

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane 

ze wspófinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 
51 855,90

300 000,00 300 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 114 750,00 135 000,00
Dochody majątkowe, w tym 114 750,00

Razem:

ERASMUS + Pamiętaj, szkolenie zawodowe to podstawa wysokich umiejętności 

(realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu)

Razem:

ERASMUS+ Staż w Niemczech dla logistyków i informatyków ze Śląska 

(realizowany przez Zespół Szkół Ogólnokształcąco-Technicznych w Lublińcu)

ERASMUS+ Mobilność uczniów i kadry 

(realizowany przez Zespół Szkół Nr 1 im. A.Mickiewicza w Lublińcu)

Projekt pn. Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej Powiatu Lublinieckiego (realizowany 

przez Starostwo Powiatowe w Lublińcu)

Razem:

24

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 27 – Poz. 221



dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
114 750,00

85295 Pozostała działalność 135 000,00
Wydatki majątkowe, w tym 135 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt 1 

ustawy)
114 750,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy)
20 250,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 114 750,00 135 000,00
Dochody majątkowe, w tym 114 750,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
114 750,00

85495 Pozostała działalność 135 000,00
Wydatki majątkowe, w tym 135 000,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane 

środkami, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 (art.236 ust 4 pkt 1 

ustawy)
114 750,00

Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

ponoszonych ze środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 2  

ustawy (art.236 ust4 pkt 1 ustawy)
20 250,00

229 500,00 270 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 200 000,00 200 000,00
Dochody bieżące, w tym 200 000,00
dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
200 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie  200 000,00
Wydatki bieżące, w tym 200 000,00
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane z 

programami finansowanymi  środkami, o których mowa w art. 5 

ust 1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy)
43 931,58

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane związane , związane 

ze wspófinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 
5 168,42

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane z 

programami finansowanymi środkami, o których mowa w art.5 

ust.1 pkt 2 ustawy (art.236 ust 3 pkt 4 ustawy)
135 015,79

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań związane 

ze wspófinansowaniem programów z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 ustawy 
15 884,21

855 RODZINA 10 000,00
85508 Rodziny zastępcze 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym 10 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych związane ze 

współfinansowaniem programów z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy
10 000,00

200 000,00 210 000,00

2 171 435,15 2 350 510,30

Projekt Gotowi na start 3.0 

(realizowany przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lublińcu) 

OGÓŁEM:

Razem:

Razem:

25

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 28 – Poz. 221



 Razem: 1 990 150,00

852 Pomoc społeczna 36 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 36 000,00

          Wpływy z różnych dochodów 36 000,00

855 Rodzina 1 954 150,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 954 150,00

          Wpływy z różnych dochodów 1 954 150,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

26

Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 29 – Poz. 221



 Razem: 1 990 150,00

852 Pomoc społeczna 36 000,00

     85203 Ośrodki wsparcia 36 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 36 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

36 000,00

855 Rodzina 1 954 150,00

     85508 Rodziny zastępcze 1 215 404,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 1 215 404,00

               Dotacje na zadanie bieżące 232 874,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 709 585,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

272 945,00

     85510 Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych

738 746,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 738 746,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

738 746,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

 NA ZADANIA REALIZOWANE W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIEŃ MIĘDZY JST 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

27

Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 30 – Poz. 221



 Razem: 13 866 366,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 550,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 12 550,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

12 550,00

020 Leśnictwo 3 798,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 3 798,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

3 798,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 11 840,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 11 840,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

11 840,00

600 Transport i łączność 17 924,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 17 924,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

17 924,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 392 033,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 392 033,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

392 033,00

710 Działalność usługowa 1 159 453,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 1 159 453,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

1 159 453,00

752 Obrona narodowa 37 320,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 37 320,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

37 320,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

9 818 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 9 818 000,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

9 818 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 219 744,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

219 744,00

852 Pomoc społeczna 2 193 704,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 2 193 704,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2 193 704,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

28

Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 31 – Poz. 221



TREŚĆ

 Razem: 13 866 366,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 12 550,00

     01095 Pozostała działalność 12 550,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 12 550,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

12 550,00

020 Leśnictwo 3 798,00

     02095 Pozostała działalność 3 798,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 798,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

3 798,00

100 Górnictwo i kopalnictwo 11 840,00

     10095 Pozostała działalność 11 840,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 11 840,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

11 840,00

600 Transport i łączność 17 924,00

     60095 Pozostała działalność 17 924,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 17 924,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

17 924,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 392 033,00

     70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 392 033,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 392 033,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

195 260,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

196 773,00

710 Działalność usługowa 1 159 453,00

     71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 279 986,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 279 986,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

112 413,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

167 573,00

     71015 Nadzór budowlany 773 259,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 773 259,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

48 881,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

KWOTA
DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

29

Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 32 – Poz. 221



               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

724 278,00

     71095 Pozostała działalność 106 208,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 106 208,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

106 208,00

752 Obrona narodowa 37 320,00

     75212 Pozostałe wydatki obronne 300,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 300,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

300,00

     75224 Kwalifikacja wojskowa 37 020,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 37 020,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

14 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

23 020,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

9 818 000,00

     75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej

9 811 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 9 811 000,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 240 023,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

353 834,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

9 217 143,00

     75421 Zarządzanie kryzysowe 7 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00

               Dotacje na zadanie bieżące 7 000,00

755 Wymiar sprawiedliwości 219 744,00

     75515 Nieodpłatna pomoc prawna 219 744,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 219 744,00

               Dotacje na zadanie bieżące 139 904,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

79 840,00

852 Pomoc społeczna 2 193 704,00

     85203 Ośrodki wsparcia 2 180 055,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 2 180 055,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

238 449,00

               Wydatki jednostek budżetowych -

wynagrodzenia i składki od nich naliczane

1 939 606,00

     85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie

10 053,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 10 053,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

10 053,00

     85295 Pozostała działalność 3 596,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 596,00

               Wydatki jednostek budżetowych -wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

3 596,00

30

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 33 – Poz. 221



 Razem: 5 496 620,00

852 Pomoc społeczna 5 496 620,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 5 496 620,00

          Dotacje z budżetu państwa - Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych powiatu

5 496 620,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

31

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 34 – Poz. 221



DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

 Razem: 5 496 620,00

852 Pomoc społeczna 5 496 620,00

     85202 Domy pomocy społecznej 5 496 620,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 5 496 620,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją ich 

zadań statutowych

844 771,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 

4 651 849,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z DOTACJI BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA WŁASNE POWIATU 

TREŚĆ
KWOTA

32

Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 35 – Poz. 221



 Razem: 242 620,00

752 Obrona narodowa 53 200,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 53 200,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

53 200,00

801 Oświata i wychowanie 189 420,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 189 420,00

          Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  na zadania 

bieżące realizowane przez powiat na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

189 420,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 

Z ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

33

Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 36 – Poz. 221



 Razem: 242 620,00

752 Obrona narodowa 53 200,00

     75224 Kwalifikacja wojskowa 53 200,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 53 200,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 53 200,00

801 Oświata i wychowanie 189 420,00

     80195 Pozostała działalność 189 420,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 189 420,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

35 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wynagrodzenia i 

składki od nich naliczane

154 420,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z DOTACJI NA ZADANIA REALIZOWANE  NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ Z ORGANAMI ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

34

Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 37 – Poz. 221



 Razem: 65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

65 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 65 000,00

          Wpływy z różnych opłat 65 000,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

35

Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 38 – Poz. 221



 Razem: 65 000,00

020 Leśnictwo 3 000,00

     02001 Gospodarka leśna 3 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

3 000,00

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

62 000,00

     90095 Pozostała działalność 62 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 62 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z 

realizacją ich zadań statutowych

62 000,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

36

Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 39 – Poz. 221



 Razem: 512 374,00

852 Pomoc społeczna 500 000,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 500 000,00

          Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

500 000,00

855 Rodzina 12 374,00

     DOCHODY BIEŻĄCE 12 374,00

          Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy

12 374,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

37

Załącznik Nr 18 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 40 – Poz. 221



 Razem: 512 374,00

852 Pomoc społeczna 500 000,00

     85231 Pomoc dla cudzoziemców 500 000,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 500 000,00

               Wydatki jednostek budżetowych - wydatki związane z realizacją 

ich zadań statutowych

500 000,00

855 Rodzina 12 374,00

     85595 Pozostała działalność 12 374,00

          WYDATKI BIEŻĄCE 12 374,00

               Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 374,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z FUNDUSZU POMOCY OBYWATELOM UKRAINY

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

38

Załącznik Nr 19 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 41 – Poz. 221



 Razem: 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 2 000 000,00

          Środki otrzymane z rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

39

Załącznik Nr 20 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 42 – Poz. 221



 Razem: 2 000 000,00

852 Pomoc społeczna 2 000 000,00

     85295 Pozostała działalność 2 000 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 2 000 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000 000,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

W RAMACH PROGRAMU POLSKI ŁAD

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

40

Załącznik Nr 21 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 43 – Poz. 221



 Razem: 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000,00

     DOCHODY MAJĄTKOWE 400 000,00

          Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

400 000,00

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

41

Załącznik Nr 22 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 44 – Poz. 221



 Razem: 400 000,00

801 Oświata i wychowanie 400 000,00

     80195 Pozostała działalność 400 000,00

          WYDATKI MAJĄTKOWE 400 000,00

               Inwestycje i zakupy inwestycyjne 400 000,00

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU CELOWEGO

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

42

Załącznik Nr 23 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 45 – Poz. 221



 Razem: 1 827 869,30

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 827 869,30

     DOCHODY MAJĄTKOWE 1 827 869,30

          Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

1 827 869,30

DOCHODY POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ZABYTKÓW

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

43

Załącznik Nr 24 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 46 – Poz. 221



 Razem: 1 827 869,30

921 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

1 827 869,30

     92120 Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami

1 827 869,30

          WYDATKI MAJĄTKOWE 1 827 869,30

               Wydatki o charakterze

dotacyjnym na inwestycje i zakupy

inwestycyjne

1 827 869,30

WYDATKI POWIATU LUBLINIECKIEGO NA 2025 ROK 

Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU OCHRONY ZABYTKÓW

TREŚĆ
KWOTA

DZIAŁ/ROZDZIAŁ/ GRUPA PARAGRAFÓW/ŹRÓDŁO FINANSOWANIA

44

Załącznik Nr 25 do uchwały Nr 63/VI/2024

Rady Powiatu w Lublińcu

z dnia 18 grudnia 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 47 – Poz. 221


	UCHWAŁA NR 63/VI/2024 RADY POWIATU W LUBLIŃCU z dnia 18 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 5
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 7
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 7
	tir. 3 (9) w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1
	ust. 13 w § 1
	ust. 14 w § 1
	ust. 15 w § 1
	ust. 16 w § 1
	ust. 17 w § 1
	ust. 18 w § 1
	ust. 19 w § 1
	ust. 20 w § 1
	ust. 21 w § 1
	ust. 22 w § 1
	ust. 23 w § 1
	ust. 24 w § 1
	ust. 25 w § 1
	ust. 26 w § 1
	ust. 27 w § 1
	ust. 28 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	lit. a w § 3 ust. 2
	lit. b w § 3 ust. 2
	lit. c w § 3 ust. 2

	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	§ 5
	§ 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15
	Zalacznik 16
	Zalacznik 17
	Zalacznik 18
	Zalacznik 19
	Zalacznik 20
	Zalacznik 21
	Zalacznik 22
	Zalacznik 23
	Zalacznik 24
	Zalacznik 25

		2025-01-10T07:33:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




